Câmara Municipal
Vitoria da Conquista

Unidade e Compromisso

CI 329/2022-GAB/ORLANDOFILHO

À Secretaria da Câmara de Vereadores
A/c. Exma. Sra. : Secretaria Geral — Gisele
MD Secretaria Geral

Prezada,

(77) 3086-9600
Rua Coronel Gugé - 150,

Bairro Centro, CEP 45000-510
Vitória da Conquista - BA

Vitória da Conquista, 10 de Outubro de 2022.

Venho por meio deste solicitar a alteração da Audência Pública do dia 11 de Outubro de 2022,
para o dia 13 de Outubro de 2022 às 19:00 horas. Tendo em vista que, grande parte dos participantes
almejados não terão disponibilidade na data requerida. Em breve solicitaremos uma nova data.

Certo de contar com a vossa gentil aquiescência, colocando nosso mandato e gabinete ao vosso

dispor, agradeço e elevo os meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente:

Á
Orlando O. S. Filho

Vereador(PRTB) - 2° Vice- Presidente
Comissões: Orçamento e Finanças; Indústria. Comércio e Turismo;

Proteção de Defesa do Consumidor; Pres. Comissão Combate ao Covid-I9 e
Comissão Especial de Defesa das Crianças com Transtornos.

VEREADOR

Orlando Pilho
por uma Cidade Unida!

email: gabineteorlandofilho@gmail.com

www.camaravc.com.br
191312@camaravc

O Câmara de Vitória da Conquista